ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

VITOR NORBERTO ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE LEOBERTO LEAL- SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE

INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS do Edital de Concurso Público 001/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Recepcionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000189 RENAN BECKER **7468079**

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Proteção e Atendimento Integral à Família

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000098 EDUARDA LAURINDO **653**

000222 ELIEL ZAZESKI **587**

000045 NAIANE STEINBACH  **914.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000050 ANA LUCIA DOS SANTOS BULIN **0660**

000067 CLAUDIA REGINA FERREIRA **596**

000016 ELENIR WEBER **872.3**

000187 JESSICA KRISTINI SCHEIMANN **326**

000142 MIRCELI KARINA MARIAN GUCKERT **317 7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000214 ALINE CAETANO **725.307**

000117 CARLA KNAUL **097**

000090 ELUIZA LEAL HEIDERSCHEIDT  **8.607.329-0**

000023 HENRIQUIANA ELIAS **354.5**

000006 MARCIANE BITARELLO **266**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

2

Auxiliar de Manutenção de Veículos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000082 ALVINO ZIMERMANN **163.9**

000105 EDSON FRANÇA  **714**

000108 VALDECI PRANGE **460**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 ALINI ZIMMERMANN **7954**

000208 JEFFERSSON FOSTER **4.519.279-5**

000021 LUCELENE EGER **3095799**

000221 VALDIRENE HILLESHEIN **4757099**

000095 VANESSA COELHO **286**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Bioquímico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000125 BIANCA DANIELA MEIRA **9933729**

000228 IVANA BEPPLER **483**

000202 LEYSLE FERNANDA HENCKEL ALVES **708**

000149 LIVIA BRINGHENTI **8604379**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 ALAN BARBOSA COSTA **229579**

000230 GIORDANO BRUNO HEERDT  **901**

000111 JAIR EGER SOBRINHO  **4227**

000140 MARCLEN MARLINE SACHT **451**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 BÁRBARA LUIZA MÜLLER KLEINJOHANN  **5927409**

000205 DAIANA SOUZA **505**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Fiscal da Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000204 DANIÉLI LUANA COGNACO **085**

000024 ELVIS CÓ DA VITÓRIA **482**

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Fiscal de Obras, Transporte, Postura, Meio Ambiente e Tributos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000224 CARLOS ALBERTO DE LIMA **434**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 LARISSA INDIANA SCHEIDT **483**

000014 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA **9009**

000147 TAINARA LOHN **792**

000070 VINNÍCIUS CAMPELO NASCIMENTO **065**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 ALINI SCHEIMANN **142.2**

000182 CLARICE WEBER KAMMER **009.8**

000113 CLARICIA HACK KAMMER **163.4**

000163 DIRCE MORREIRA  **9165149**

000029 FABRICIA DA CRUZ BRITTES  **482**

000052 PATRICIA MARI DA SILVA **0690319**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000210 ADENILSA GALDINO SILVA **.452.270**

000213 ALDROVANE LOHN RODRIGUES **833.7**

000087 ANGELA MAY CONÂCO **748.3**

000044 FÁBIO DA LUZ  **5899899**

000201 MARCIANO HILLESHEIN **0133519**

000064 ROBERTO CARLOS SCHUG **712**

000198 SIDINEI DA SILVA **0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000212 ALDINHO GARCIA **0034867**

000118 BRUNER APARICIO SENS **797**

000091 DANIELE MIGUEZ DE LIMA **2072**

000130 ERIBERTO JOSÉ BARNI **2712519**

000199 FABRÍCIO COELHO **573.7**

000110 GENIVAL JOSE KRUSCHINSCHI **604**

000112 JANDIR FRANÇA  **255**

000069 JELSON HOFFMANN **578**

000160 JOSÉ LINO STEINBACH JUNIOR **716**

000190 LAUDENIR HILLESHEIN ****

000173 LUIS HENRIQUE ELI **350**

000164 MARCIO CONACO  **361**

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

4

000215 MÁRCIO KRAUS **8865221**

000188 ODAIR JOSÉ STEINBACH **640**

000057 PAULO CESAR CARDOZO **361**

000162 RENATO DA SILVA **833.5**

000121 VALDELÊ OLIVEIRA DE SOUZA **0994999**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Odontólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000065 ANA CLAUDIA DILL **963.3**

000231 BRENO BUCH **23858**

000055 BRUNA ANTONINI MAICA **260**

000101 CAMILA DE MOURA **061139**

000031 DAIANE FERREIRA GOMES **935**

000003 DIOVANA MACÊDODA MATA **032**

000018 FERNANDA DA SILVA **781**

000066 GABRIELA BAMPI **58304**

000011 JAQUELAINE LIZ SILVA **0023929**

000033 JESSICA MOMM STALOCH **489**

000203 JUCELENE NASCIMENTO  **444**

000225 JÚLIA EDUARDA FELIPUS **483**

000019 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO **092**

000155 PEDRO RODRIGUES NASCHENWENG **648**

000233 SAVIA JOSÉ MARIA  **343**

000181 STEPHANY BARBOSA CARDOSO  **112**

000015 VIVIANE CHRISTINA MARIA MORA **077**

000005 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA **047936**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Oficial Administrativo Contábil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000216 ADRIANO VELHO **0**

000076 BRUNA MARIAN  **483**

000183 HIGOR GUSTAVO SCHEIDT **483**

000062 JESSICA ALINE MOLINETT **12417**

000226 VÂNIO INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR **543**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Operador de Equipamentos II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000136 LUAN FOSTER **229**

000220 MAURÍCIO MOTTA **508**

000081 RONALDO MATEUS LOHN **334**

000115 WAGNER MULLER **483**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Operador de Equipamentos III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000054 DEIVID LUAN MARIAN **326**

000073 EDU HENRIQUE FRANZEN **302**

000012 MARCELO ALVES DA SILVA **788**

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

5

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Operador de Trator de Pneu

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Ouvidor

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000180 CLEUSA VERMOHLEN KNIS **427**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Nível II Anos Iniciais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 ADRIENNE PAULA DE FREITAS DOS SANTOS **613**

000116 ANDREIA ALEXANDRE BATISTA **251**

000075 BEATRIZ CLASEN **483**

000166 BIANCA MARIA THOLL COGNACCO **478**

000170 CHAIANY CRISTINA NOGUEIRA **609**

000196 DANIELA VERMOHLEN SCHEIMANN **483**

000200 ELISANGELA DE LIMA **630**

000083 ELIZA HENCKEL KREUSCH  **115**

000169 FABIANA APARECIDA MARTINS **529**

000217 GIZELI MOLINETT **99573**

000122 JACKELINE MIKALISKI WEBER **338**

000176 JAIANI CAROLINE STEFFENS **503**

000154 JOEL LEAL **8.177.379-**

000088 JOELCIO MIKALISKI **257.1**

000119 MAIARA KAMMER **488**

000040 RENATA HINCHEL **403**

000193 SABRINA HUGEN **607**

000114 SABRINA WEBER **328**

000195 TAILA SUHELEN MARIAN DOS ANJOS  **327**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Professor Nível II Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 ALIANDRE LUZIA LOHN **725.589**

000143 ANA PAULA LINHARES **723**

000078 CAROLINA SCHARFF  **118**

000128 EIGLE MARA HENCKEL **796**

000133 ELIZAMAR HOFFMANN FRUTUOSO **906**

000211 GRACIELE KARINA DE SOUZA **645**

000146 IANA MARTINA KNAUL **792**

000197 JULIA CORDOVA **123**

000104 KETLIN APARECIDA EGER **505**

000177 MAISA DEBORA LOHN **256**

000077 MARLENE KREUSCH **251**

000206 MARLETE SCHAPPO LEAL **6469**

000093 MARLIZE APARECIDA MOTTA STEFFENS **326**

000209 MAYARA CARLA GUCHERT **737**

000157 MICHELE CARLA MARIAN HOFFMANN **483**

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

6

000178 MIRIAN HELENA MARIAN HACH **460**

000126 PATRÍCIA APARECIDA KRAUZE  **483**

000172 PATRICIA BLOCK  **3311**

000167 ROSILENE KRAUZE BAMBINETTI **011.5**

000022 RUAN MORAES DA SILVA **275836**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 ALEXSANDRO ALAIR DOS SANTOS **057**

000034 DANIEL VICTOR ANACLETO **2955989**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Recepcionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000150 MARLETE TEREZINHA KREUSCH **2132389**

000053 MAYZA BELÉM PEREIRA  **764**

000189 RENAN BECKER **7468079**

000138 VIVIANE APARECIDA DE CARVALHO **257**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000192 AMABILE SABRINA KRAUS  **041**

000010 ARIEL DE OLIVEIRA  **972**

000124 FERNANDA ELOIZA BRAMBILA **131**

000106 GIANNINI LOPES DA SILVA **327**

000171 HELEN REGINA FELIPUS **4906535**

000127 KAROLAINY KARINY KRAUS  **961**

000152 LORENI DE OLIVEIRA SCHEIDT **068**

000165 MICHELE DA SILVA **11.6**

000218 NICOLLY AMÁBILI DIAS **5531839**

000232 ROSINEI SCHVEPPE **182**

000161 SAMUEL JOSE ABREU **337**

000025 SARAH ALVES ESPEZIM DE SOUZA **6958959**

000008 VIVIANE MIGUEL **573.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Tesoureiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000107 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO **143**

000027 ANA LUIZA PADULA FRANDJI **9890**

000175 ANDRE LUIZ DE SOUZA **7967275**

000186 DIEGO FERNANDES **257**

000071 FÁBIO JUTTEL BARNI  **430**

000144 GIAN CARLOS KNAUL **569**

000060 IARA DE SOUZA **482**

000102 JÉSSICA DA SILVA ARNOLD **7530474**

000041 LAINE STOLF **4.937.889-**

000223 LÍCIA GARDÊNIA V. DOS SANTOS LIMA **762**

000207 LUCIA APARECIDA COGNACO **0010199**

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

7

000004 LUCIANO LAURINDO **484**

000235 MARCO ANTONIO KUCKER **2012**

000007 PAULA PEREIRA LOPES **150**

000134 ROSIANI APARECIDA CAETANO **390.9**

000185 SOFYA BRUZADELLI BORGES SEIDLER DE ANDRADE **481**

000148 WAGNER LOPES DE SOUZA **945053**

000219 WELLINGTON CAUÃ ELIAS  **919**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

8

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA PCD INDEFERIDA

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Motivo
000208 JEFFERSSON FOSTER Não anexou os documentos solicitados no item 4.8 do edital.

Recepcionista

Inscrição Candidato Motivo
000189 RENAN BECKER Não anexou a declaração do anexo IV solicitada no item 4.8 do edital.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Proteção e Atendimento Integral à Família

Inscrição Candidato

000047 CAUANI MARIA STEINBACH

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Assistente Social

Inscrição Candidato

000058 OCLIDES RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato

000002 BEATRIZ CAROLINE BORGES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Manutenção de Veículos

Inscrição Candidato

000191 FABIO JOSÉ DIONISIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato

000074 JOÃO MARIA MORREIRA

000059 SAMUEL KAIKE HILLESHEIN

000158 VALDEMIRO STOLARESKI

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

9

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato

000051 JÉSSICA BATISTA SILVA

000046 MARIA ELIANE SANTOS DA LUZ

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Bioquímico

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato

000048 MARCIO JOSÉ HOMEM

000194 WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Farmacêutico

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Fiscal da Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato

000038 BRUNA CAROLINE VIANA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fiscal de Obras, Transporte, Postura, Meio Ambiente e Tributos

Inscrição Candidato

000084 DANIEL HOFFMANN FRANZEN

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato

000089 ADRIANE DOS SANTOS LOPES

000099 EDMARA KAMILA SEVERINO

000131 LEONARDO SEBASTIAO LOPES NETO

000179 LUCRECIA VESSEL

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Merendeira

Inscrição Candidato

000109 ANDREIA DA CRUZ

000094 VIVIANE APARECIDA HEIDERSCHEIDT

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

10

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato

000032 MARCOS JARDIM REIS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Motorista

Inscrição Candidato

000137 ADRIANO STEINBACH

000092 JOHNNY BRIAN JAQUES DE DEUS

000086 RUAN HENRIQUE DA SILVA KREUSCH

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Odontólogo

Inscrição Candidato

000227 BÁRBARA DE SOUZA MARIAN

000056 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO

000153 FABÍOLA FRAZÃO LIRA

000043 JULIANA AUTH FETTER

000085 LEONARDO CEZAR MARQUEZ

000103 THAMIRIS BARBI DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Oficial Administrativo Contábil

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Operador de Equipamentos II

Inscrição Candidato

000020 RAFAEL HABITZEREUTER DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Operador de Equipamentos III

Inscrição Candidato

000159 NATAN LAUDELINO HENCKEL

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Operador de Trator de Pneu

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Ouvidor

Inscrição Candidato

000151 SABRINA ALLEIN

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

11

Professor Nível II Anos Iniciais

Inscrição Candidato

000156 GIOVANI COELHO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Nível II Educação Infantil

Inscrição Candidato

000049 AMANDA CARVALHO

000139 JOZIANE CARLA SCHLOSSER

000120 MARCIA DE MORAES

000123 MICHELE SCHEIMANN

000229 TATIANE BOING

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Psicólogo

Inscrição Candidato

000132 INGRID DANIELLE DE JESUS BENTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Recepcionista

Inscrição Candidato

000168 ADRIANA OLIVEIRA LAURIA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato

000072 ALESSANDRA MACHADO QUEVEDO

000068 ERACILDA VIRGINIA MAFEÇOLI

000026 LUENI GRENNER DA SILVA CASTRO CUNHA

000100 MARIA MARTA COSTA MELO

000028 ROSANE FELIPE NEVES

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Tesoureiro

Inscrição Candidato

000061 DAVID NATAN SILVA DA ROSA

000184 DIOGO MANOEL ALVES HANG

000145 ELAINE FRANZEN

000013 GILSON NASCIMENTO DA SILVA

000234 HERRISON EDUARDO AMORIM

000174 JOICE IVONE WEBER

000097 LUCAS FAGUNDES NUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Leoberto Leal, 25 de abril de 2024.

VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal